این تضادها، جز با برپایی انقلابی دیگر حل نخواهند شد؛ انقلابی که جمهوری اسلامی را از اریکه‌ی قدرت به زیر کشد، انقلابی که با نظام ستمگرانه‌ی سرمایه‌داری تعیین تکلیف کند و

درصفحه ۲

مبارزه لوکوموتیو
رانان آلمانی، الگوی
مبارزه کارگران اروپا ۴

جرج حبش بنیانگذار و رهبر تاریخی جبهه خلق برای آزادی فلسطین روز ۶ بهمن ۱۳۸۶ (۲۶ ژانویه ۲۰۰۸) در یک بیمارستان امان، پایتخت اردن، درگذشت. حبش از سال ۲۰۰۰ دیگر دبیر اول جبهه خلق برای آزادی فلسطین نبود. پس از وی ابو علی مصطفی دبیر اول جبهه خلق برای آزادی فلسطین شد که در پی عملیات تروریستی دولتی اسرائیل در اوت ۲۰۰۱ کشته شد و سپس احمد سادات دبیر اول این جبهه شد.